
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.113.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ art. 257 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./ zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  8 440 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852   POMOC SPOŁECZNA          9 440          1 000 

 

85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTERGACJI SPOŁECZNEJ 

          1 000 

  

2030 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH) 

          1 000 

 85216  ZASIŁKI STAŁE          9 440  

  

2030 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH) 

         9 440  

   Razem :          9 440          1 000 

§ 2.  
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  8 440 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852   POMOC SPOŁECZNA          9 440          1 000 

 

85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTERGACJI SPOŁECZNEJ 

          1 000 

  4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE           1 000 
 85216  ZASIŁKI STAŁE          9 440  
  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE          9 440  
   Razem :          9 440          1 000 

§ 3.  
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  69 000 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
754 

  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

        50 000         50 000 

 75495  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         50 000         50 000 

Id: 6CD87521-E8FE-4003-9A95-52CDAAA58FA7. Podpisany Strona 1



  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         50 000  

  
6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH 
         50 000 

   zgodnie z załącznikiem nr 1   
855   RODZINA          3 000          3 000 
 85501  ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE          3 000          3 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          3 000  

  
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
          3 000 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

        16 000         16 000 

 90002  GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI         16 000         16 000 
   zgodnie z załącznikiem nr 2   
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW           2 000 

  
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY 
         2 000  

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          14 000 

  
4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE 

EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII 
        11 000  

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          3 000  
   Razem :         69 000         69 000 

§ 4.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 6CD87521-E8FE-4003-9A95-52CDAAA58FA7. Podpisany Strona 2



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2021 roku

Zmiana planu
2021

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2021

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2021 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
754

75495
6050

System łączności radiowej dla SM 2021 31 286 81 286 50 000 0 31 286

31 286 81 286 50 000 0 31 286

1

RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2021

Zmniejsza się środki finansowe na zadanie pn. "System łączności radiowej dla SM"w wyniku szacowanych mniejszych kosztów
związanych z wykonaniem zadania.

Uzasadnienie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.113.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 2 grudnia 2021 r.

Id: 6CD87521-E8FE-4003-9A95-52CDAAA58FA7. Podpisany Strona 1



Nazwa Plan dochodów

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 393 575,00

90002 Gospodarka odpadami 38 393 575,00

0490
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych przepisów

38 393 575,00

Nazwa Plan wydatków

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 017 401,00

90002 Gospodarka odpadami 49 017 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 790 138,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 962,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 200,00

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 710 061,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 40 110,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 33 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 22 000,00

RAZEM WYDATKI 49 017 401,00

Dochody i wydatki  na 2021 rok 

związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi

Klasyfikacja

Klasyfikacja

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.113.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 2 grudnia 2021 r.

Id: 6CD87521-E8FE-4003-9A95-52CDAAA58FA7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 460/2021 z dnia 23 listopada 2021 roku zmniejsza 

się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85213 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę  
1 000 zł w związku z dofinansowaniem opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych 
w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych o których 
mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 461/2021 z dnia 23 listopada 2021 roku zwiększa 
się plan dochodów oraz wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w rozdziale 85216 o kwotę 9 440 zł 
w związku z dofinansowaniem wypłat zasiłków stałych. 

Na wniosek Straży Miejskiej przesuwa się wydatki w wysokości 50 000 zł w ramach rozdziału 
75495 z zadania System łączności radiowej dla SM na zakup usług remontowych związany 
z konserwacją monitoringu miejskiego. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 3 000 zł w ramach 
rozdziału 85501 ze szkoleń pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej na zakup 
usług pozostałych związany z dokonaniem zaprogramowania (zasilenia) maszyny do frankowania 
korespondencji. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 2 000 zł w ramach rozdziału 90002 z wynagrodzeń 
osobowych pracowników na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy. 

Na wniosek Wydziału Gospodarki Odpadami przesuwa się wydatki w wysokości 14 000 zł w ramach 
rozdziału 90002 z zakupu usług pozostałych na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii oraz różne opłaty i składki.  
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 6CD87521-E8FE-4003-9A95-52CDAAA58FA7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

